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PåvägmotGloben
Miranda tog poäng i lcvalet till Stoclöolm Horse Show

Miranda lderfors-Widell och
Bångens Valentine fortsätter
sin segersvlt. I Karlstad tog eki-
paget ett steg närmare Globen.
När häIften av kvalen är ridna
ligger de wåa med 49 poäng.
Listan toppas av Elin Nygaard/
Ghämpagner W på 58 poåing.
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-Vi tog en andraplacering i Man-
torp och nu fick jag mitt första
gehäng, säger Miranda nöjt efter
ärevarvet.

Miranda berättar att hon har va-
rit en vecka hos Liane Wachtmeis-
ter och tränat tillsammans med de
andra ryttarna i Plantskolan.

- För egen de} har jag fått hjälp
med att bli mer fokuserad under
ritten samt att jag har fått hlalp
med att hitta rätt metod för att ta
vara på Valentines enorma kapa-
citet. Det har även gett mycket att
följa träningarna med de andra ryt-
tarna, säger Miranda.

Nyttekipage
Under våren har ett nytt ekipage
börjat synas högt upp i resultatlis-
torna. t4-åriga Frida Kennerstad,
tävlandes för RS Grums, köpte
Hendregarth Tom för ett halvår
sedan.

Hon debuterade i FEl-klasser
under våren och har varit place-
rad i samtliga starter. I Karlstad
blev det förutom en blå rosett i
Globenkvalet två segrar i lagtäv-
Iansprogrammet.

-Jaghade C-ponnyn Sweet Lady
Marion tidigare och hon var en
otroligt bra läromästare. Med hen-
ne startadejag dressyr på regional
nivå. Oåjag köpte Tom blev det en
enorm omställning rent ridmäs-
sigt. Tom kräver mycket ridning till
skillnad mot min förra ponny. Tom
har så stor gång, speciellt i traven
har jag svårt att kommat åt honom,
men galoppen går lättare.

I Karlstad fanns den förra äga-
ren och ryttaren Adam Wannerth
med hela tjocka släkten för att följa
Frida och Tom.

-Den här ponnyn är vi så för-

tjusta i, säger mammaHelenWan-
nerth medan Adam klappar om sin
tidigare tävlingskamrat.

-Viär så imponerade avatt Frida
har lyckats så bra med honom.

Meetingets högsta totalprocent
gick åter till kategori C-ekipaget
Natalie Ekroth/Milady G som sin
vana trogen samlar upp till 73
procent i varje start. I domarpro-
tokollen dominerar åttor och sjuor
medan sexorna mestadels lyser
med sin frånvaro. Tre segrar till
Natalie i Karlstad.

Linnea Holmgren på Indiana Joe
gjorde även hon ett fint meeting
med tre andraplatser och en seger.

I kategori B blev det resultatmäs-
sigt en jämn fördelning där Emma
Lind6n/Sienbroåsens Ante och
Viktoria Wåhlin/Tovdal's Minitu
delade på de blågula rosetterna.
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Toms tidigare ryttare Adam
Wannerth och mamma Helen fick
se sin ögonsten vinna med Frida
Kennerstad.

Elin Nygaard och Champagaer W
har flest poäng i Globenkvalet och
leder med nio poåing.
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Efter tävlingarna i Karlstad ligger Miranda lderfors-Widell och Bångens Valentie tvåa i kvalet till Globen.

Anna-Lena Bergqvist, text och foto


